東空交営業発第 19-19号

2019 年 12 月 24 日

お客様各位

東京空港交通株式会社

リムジンバスホームページ機能強化に伴う

冊子版「リムジンバス時刻表」発行終了のお知らせ

東京空港交通（本社：東京都中央区 社長：内波謙一）では、ネットワークの拡大ととも

に増加するバス路線・時刻をひとつにまとめた、紙媒体による冊子版時刻表を発行して

まいりました。しかし電子機器媒体の普及や、ICT 進捗によるホームページ上でのバス時

刻案内、予約・発券・検索機能の大幅な向上（2020 年春予定）により、2019年度末（2020

年 1 月発行号）をもちまして冊子版時刻表の発行を終了することといたしました。長年

にわたり冊子版時刻表をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。

 これからもホームページや SNS 上でのリアルタイムな情報発信にとどまらず、より見

やすい地区別パンフレットの製作も計画いたしており、サービスの向上に努めてまいりま

すので、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．発行終了媒体名：冊子版リムジンバス時刻表（日本語版）

冊子版リムジンバス時刻表（英語版）

２．最終発行号：2020 年冬号（2020 年 1 月 1 日～3 月 31 日）

以上

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

 リムジンバス予約・案内センター

電話 03-3665-7220

（月-金 9:00～19:00 土・休日 9:00～18:00）

www.limousinebus.co.jp